

	Общий немедицинский персонал																						
4	Заместитель главного врача по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение ультразвуковой диагностики																						
5	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики																						
6	Старшая медицинская сестра отделения функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгеновской компьютерной томографии																						
7	Заведующий отделением рентгеновской компьютерной томографии - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старшая медицинская сестра отделения рентгеновской компьютерной томографии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
9	Заведующий аптекой – провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Заместитель заведующего аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Заместитель заведующего аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель заведующего аптекой - провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21А (20А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по технике Лавров Павел Вячеславович 21.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по КЭР Сморжевская Марина Николаевна 15.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Ваганова Полина Сергеевна 08.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам Сеник Надежда Александровна 08.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий санитарно-эпидемиологическим отделением Яковлева Ирина Яковлевна 04.11.22.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главная медицинская сестра Филиппова Марина Викторовна 07.11.22
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер Елагина Людмила Юрьевна 07.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник юридического отдела Андреева Марина Сергеевна 08.11.22
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров Иосипова Инна Альбековна 07.11.22
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета Давыдова Александра Владимировна 08.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда Кирюхин Олег Валентинович 04.11.22
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5895 Кузнецова О.В. 03.10.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Госпиталь для ветеранов войн №3 Департамента здравоохранения города Москвы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Общий медицинский персонал</i>					
<i>Общий немедицинский персонал</i>					
<i>Отделение ультразвуковой диагностики</i>					
<i>Отделение функциональной диагностики</i>					
<i>Отделение рентгеновской компьютерной томографии</i>					
7. Заведующий отделением рентгеновской компьютерной томографии - врач-рентгенолог	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
8. Старшая медицинская сестра отделения рентгеновской компьютерной томографии	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Аптека</i>					

Дата составления: 03.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по технике
(должность)

(подпись)

Лавров Павел Вячеславович
(Ф.И.О.)

21.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по КЭР
(должность)

(подпись)

Сморжевская Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

16.11.2022
(дата)

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе
(должность)

(подпись)

Ваганова Полина Сергеевна
(Ф.И.О.)

08.11.2022
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Сеник Надежда Александровна
(Ф.И.О.)

08.11.2022
(дата)